info@elbro.com www.elbro.com by ELBRO AG Switzerland /Produktmanager Giorgio Bovenzi
DE
S19-3K-9-480
Soffittenlampe LED 9W 2700-3000K S19
38x480mm 240V opal
ELBRO AG
S19-3K-9-480
A
B
C
D
E
F
G
kWh/1000h
2019/2015
9 wird für die
CH nicht
benötigt
 QR code
A
B
C
D
E
F
G
n  Farbtemperatur: 2700K - 3000K
n  Lampenleistung: 9 W
n  Lichtstrom: 850 lm
n  Nennstrom: 40 mA
n  Farbkonsistenz (McAdam-Ellipse): SDCM6
n  Lichtfarbe nach EN 12464-1: warmweiss <3300 K
n  Lampenlichtausbeute: 94 lm/W
n  Photobiologische Sicherheit nach EN 62471: RG1
n  Klirrfaktor (THD): 0.9
n  Energieeffizienzindex (EEI): 0.13
n  Leistungsfaktor: 0.9
n  Nennspannung: 240V
n  Farbwiedergabeindex CRI: 80-89
n  Lampenform: Röhre, zweiseitig gesockelt
n  Ausführung: Glas/Abdeckung opal
n  Sockel: S19
n  Durchmesser: 38 mm
n  Länge: 480 mm
n  Mittlere Nennlebensdauer: 3000h
n  Schutzart: IP20
n  Température de couleur : 2700K - 3000K
n  Puissance de la lampe : 9 W
n  Flux lumineux : 850 lm
n  Courant nominal : 40 mA
n  Cohérence des couleurs (ellipse de McAdam) : SDCM6
n  Couleur de la lumière selon EN 12464-1:
 blanc chaud <3300 K
n  Efficacité lumineuse de la lampe : 94 lm/W
n  Sécurité photobiologique selon la norme
 EN 62471: RG1
n  Facteur de distorsion (THD) : 0,9
n  Indice d‘efficacité énergétique (IEE) : 0,13
n  Facteur de puissance : 0,9
n  Tension nominale : 240V
n  Indice de rendu des couleurs CRI : 80-89
n  Forme de la lampe : Tube, à double extrémité
n  Finition : verre/couverture opale
n  Base : S19
n  Diamètre : 38 mm
n  Longueur : 480 mm
n  Durée de vie moyenne : 3000h
n  Classe de protection : IP20 E-No 941 159 719